
1 

 

Augustów, dnia 09 listopada 2023 r.  

25/ZP/2022 

 

 

-wszyscy Wykonawcy-  

-strona prowadzonego postępowania- 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów, woj. podlaskie, informuje,  

że dnia 09.11.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.:  

 

„Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie”. 

 

Przed upływem terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

Część/Pakiet nr 1 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

9 
EM POLAND SP. Z O.O. 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63 

05-070 SULEJÓWEK 

907,20 2 dni 

18 
Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

116 984, 84 2 dni 

19 
KD Medical Polska Sp. z o.o.  

ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice-Dziedzice 

147 185,64 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 2 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

18 
Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

527 407,53 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 3 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

14 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. 

Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

13 020,48 2 dni 

 



2 

 

Część/Pakiet nr 4 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

6 
ABOOK Sp. z o.o. 

ul. Brzostowska 22 

04-985 Warszawa 

99 714,13 2 dni 

7 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.  

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

84 330,72 2 dni 

20 
Mercator Medical S. A.  

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

83 367,04 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 5  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

16 
J.CHODACKI, A.MISZTAL “MEDICA” Sp.  

ul. PRZEMYSŁOWA 4A 

59-300 LUBIN  

658,80 2 dni 

18 
Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

723,60 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 6 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

13 
ANMAR SP. Z O.O  

UL. STREFOWA 22 

43-100 TYCHY 

167 440,72 4 dni 

 

Część/Pakiet nr 7 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

14 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. 

Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

18 073,26 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 8 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

3 
OPTIMED PRO-OFFICE Anna Szewczyk 

ul. Forteczna 5 

32-086 Węgrzce 

7 462,80  2 dni 

Część/Pakiet nr 9 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

14 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. 

Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

356,64 2 dni 



3 

 

Część/Pakiet nr 10 - nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 11 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

8 
Medima Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 200  

02-486 Warszawa 

12 258,00 4 dni 

 

Część/Pakiet nr 12 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

9 
EM POLAND SP. Z O.O. 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63 

05-070 SULEJÓWEK 

14 644,80 2 dni 

11 
Mayglobal Medical and Pharma Sp. z o.o.   

ul. Grzybowska 80/82/306 

00-844 Warszawa 

27 734,40 2 dni 

16 
J.CHODACKI, A.MISZTAL “MEDICA” Sp.  

ul. PRZEMYSŁOWA 4A 

59-300 LUBIN  

17 367,60 2 dni 

18 
Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

19 526,40 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 13 - nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 14 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

9 
EM POLAND SP. Z O.O. 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63 

05-070 SULEJÓWEK 

18 302, 40 2 dni 

16 
J.CHODACKI, A.MISZTAL “MEDICA” Sp.  

ul. PRZEMYSŁOWA 4A 

59-300 LUBIN  

7 995,00 2 dni 

18 
Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

9 963,00 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 15 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

17 
3M Healthcare Poland Sp. z o.o.  

al. Katowicka 117 Kajetany 

05-830 Nadarzyn 

10 378,80 z 2 dni 

 

 



4 

 

Część/Pakiet nr 16 - nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 17 - nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 18 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

1 
Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

9 720,00 2 dni 

3 
OPTIMED PRO-OFFICE Anna Szewczyk 

ul. Forteczna 5 

32-086 Węgrzce 

10 368,00 2 dni 

12 
Balton Sp. z o.o.  

ul. Nowy Świat 7 m 14 

00-496 Warszawa 

5 184,00 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 19 - nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 20 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

7 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.  

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

5 658,00 2 dni 

18 
Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

5 805,60 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 21 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

18 
Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

33 494, 69 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 22 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

1 
Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

25 488,00 2 dni 

12 
Balton Sp. z o.o.  

ul. Nowy Świat 7 m 14 

00-496 Warszawa 

20 314,80 2 dni 

 

 



5 

 

Część/Pakiet nr 23 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

UL. KRZYWA 13 

60-118 POZNAŃ 

144 649,80 4 dni 

 

Część/Pakiet nr 24- nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 25 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

18 
Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

11 639,16 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 26 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

1 
Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

194,40 2 dni 

12 
Balton Sp. z o.o.  

ul. Nowy Świat 7 m 14 

00-496 Warszawa 

324,00 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 27 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

9 
EM POLAND SP. Z O.O. 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63 

05-070 SULEJÓWEK 

2 443,50 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 28 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

1 
Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

25 380,00 2 dni 

12 
Balton Sp. z o.o.  

ul. Nowy Świat 7 m 14 

00-496 Warszawa 

13 500,00 2 dni 

 

Advance Europe Biuro  

Techniczno-Handlowe Sp. z o.o.  

ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

17 269,20 2 dni 

 

 



6 

 

Część/Pakiet nr 29- nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 30- nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 31 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

1 
Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

4 104,00 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 32- nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 33- nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 34 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

1 

Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

50 760,00 2 dni 

12 
Balton Sp. z o.o.  

ul. Nowy Świat 7 m 14 

00-496 Warszawa 

27 000,00 2 dni 

15 

Advance Europe Biuro  

Techniczno-Handlowe Sp. z o.o.  

ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

34 538,40 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 35 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

12 
Balton Sp. z o.o.  

ul. Nowy Świat 7 m 14 

00-496 Warszawa 

10 800,00 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 36 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

12 
Balton Sp. z o.o.  

ul. Nowy Świat 7 m 14 

00-496 Warszawa 

1 782,00 2 dni 

 

 

 



7 

 

Część/Pakiet nr 37 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

1 
Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

15 552,00 2 dni 

3 
OPTIMED PRO-OFFICE Anna Szewczyk 

ul. Forteczna 5 

32-086 Węgrzce 

16 588,80  2 dni 

12 
Balton Sp. z o.o.  

ul. Nowy Świat 7 m 14 

00-496 Warszawa 

8 294,40 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 38 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

13 
ANMAR SP. Z O.O  

UL. STREFOWA 22 

43-100 TYCHY 

14 536,80 4 dni 

 

Część/Pakiet nr 39- nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 40 – nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 41- nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 42 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

2 
Camedica Paweł Harasimiuk Sp. komandytowa 

ul. Willowa 87 

20-819 Lublin  

648,00 2 dni 

5 
VARIMED Sp. z o.o 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 

50-442 Wrocław 

2 030,40 2 dni 

 

Część/Pakiet nr 43 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyś 

93 101,27 2 dni 

 

 

 

 



8 

 

Część/Pakiet nr 44 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyś 

396,06 2 dni 

Część/Pakiet nr 45 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyś 

65 452,92 2 dni 

Część/Pakiet nr 46 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyś 

11 831,96 2 dni 

Część/Pakiet nr 47 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyś 

7 911,00 2 dni 

14 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. 

Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

6 474,60 2 dni 

 

 

 

        DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego Zakładu  

    Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

        /-/ Danuta Zawadzka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Liszewska 


